5月20日片长会议纪要

   根据公司发【76号】文件精神，为更快解决门店反映的问题，提高工作效率，彻实有效的开展好各项工作，现将各片区需要各部门解决问题如下：

	序号
	片区
	具体问题
	责任部门
	责任人
	解决措施（请写明完成时间）

	都江堰片
	希望都江堰中心店能分租

	杨总

	西北片
	交大三店希望增加送货的频率（每周1次送货增加到每周2次送货）
	信息部

以下涉及到各部门的问题，是各片区共性问题。

	因药监局检查时强调门店应按照新分类标示牌（特别是新津兴义店）

	营运部
	王四维

	电子监管电脑，请信息部及时按照，药监局通报了几次了。

	信息部

	门店死账，希望公司能解决
	信息部

	因部分门店的药酒存放时间很长，希望公司能处理。

	李总

备注：请各部门把片区反应的问题落实到人和时间，并在 5 月  26 日12:00以前把表格反馈给营运部熊小艳。谢谢！